SUCURSAL PUDAHUEL | GILDEMEISTER
AV. AMERICO VESPUCIO 570 PUDAHUEL = Autos
Teléfono 56225964000

HYUNDAI

COTIZACION DE SERVICIO
Fecha: 07/04/2022 PATENTE GXSF81 No COT-002393944'1
Pagina 7

ENTIFICACION DEL CLIENTE
NOMBRE | MUNICIPALIDAD DE RECOLETA "~ RUT  69.254.800-0

DIRECCION RECOLETA 2774
EMAIL [SERENELNIIgRVEER A
DATOS DEL CONTACTO

RECOLETA 4 PISO SANTIAGO
TELEFONO 000000 CELULAR

NOMBRE ~ TELEFONO
CRAAN AL Am

Censurado por Ley 19.628

SATERIA 75 AMP POSITIVO IZQUIERDA
PERMAZONE B1L B
TAPADE RADIADOR 1.1 -

SUBTOTAL: |

MANG DE OBRA SERYICID TECNICO S .. . carsomsmssammmmsssossasm
MANO DE OBRA SERVICIO TECNICO 05

MATERIALES

FECHA DE VIGENCIA 01/04/2022 TOTALNETO. 4

OBSERVACIONES ‘TOTAL DESCUENTO . | 0
| TOTAL AFECTO 45,969

[IVA
| TOTAL GENERAL (CLP) _ 530.703

FIRMA CLIENTE PEDRO JAVIER TRABOL AVEJARES

ACEPTA ENVIO INFORMACION
Si NO

IR VANARY

*COT-002393944"
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GILDEMEISTER@ CASA MATRIZ

- SANTIAGO

S.

| MUNICIPALIDAD DE RECOLETA

CLIENTE

RECOLETA - 2774 4 PISO

DIRECCION

CIUDAD SANTIAGO

RECOLETA

COMUNA

10-05-2022

FECHA

CASA MATRIZ

OF. DE VTA

BODEGA BOD_REPTOS PUDAHUEL

69.254.800-0

RUT

ORDEN DE COMPRA

FORMA DE PAGO

ACTIVIDAD COMERCIAL

GIRO

POR CUENTA Y SEGUN MANDATO DE:

DESPACHAR A:

‘5971, sowsBuy wmuny suoy- 4| oTousy b1
[-00L 949953 9P 6 L5 FET

VENCIMIENTO

ANO

2022

06

TOTAL

13.349

91.200

19.000

29.170

207.000

86.250

0

ZONA

13.349

91.200

19.000

5.834

34.500

34.500

445.969

84.734

530.703

CODIGO

UNIDAD |P.UNITARIO

UND

UND

UND

UND

UND

UND

CANTIDAD

2,5

Monto Neto

Monto I.V.A. 19%

Monto Total

CODIGO
VENDEDOR|AUTORIZACION|CV| CBZA |DIA| MES

11552045-8

GUIA DE DESPACHO

FECHA

NUMERO

SERIE

CONFIRMACION

DE VENTA

DETALLE

TAPA DE RADIADOR 1.1

SUB_CONTRATACION

MATERIALES

PERMAZONE B1L

SON: QUINIENTOS TREINTA MIL SETECIENTOS TRES

REFERENCIA
OT-10001449090

CODIGO
253301P000

SUB_CONT

MATER-19

100018C

MOGEN10600-COM | MANO DE OBRA SERVICIO TECNICO 6

MOGEN10250-COM | MANO DE OBRA SERVICIO TECNICO 2.5
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Timbre Electrénico SlI

Res. 51 del 2014
Verifiqgue documento: www.sii.cl





